
Protokół Nr 8.2019 

z obrad Sesji Rady Gminy Dubicze Cerkiewne, 

 która odbyła się w dniu 8 sierpnia  2019r. 

w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Dubiczach 

Cerkiewnych. 

 Stan rady - 15 

W sesji wzięło udział 14 radnych. 

1. Joanna Sapieżyńska 

2. Irena Kiryluk 

3. Irena Szymaniuk 

4. Walentyna Szimoniuk 

5. Michał Kot 

6. Mikołaj Rybak 

7. Mikołaj Leoniuk 

8. Jan Czmiel 

9. Jerzy Karpiuk 

10. Andrzej Karpiuk 

11. Mikołaj Czykwin 

12. Wiktor Kendyś 

13. Mikołaj Holonko 

14. Nina Oksentiuk 

Radny nieobecny na sesji: 

1. Aleksy Troc 

 W obradach ponadto uczestniczyli: 

1. Pan Leon Małaszewski - Wójt Gminy, 

2. Pan Mikołaj Ławrynowicz - Sekretarz Gminy 

 

      Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Karpiuk o godz. 8:30 otworzył  8 zwyczajną Sesję 

Rady Gminy. Stwierdził obecność 14 radnych, co umożliwia podejmowanie prawomocnych uchwał. 

Przywitał Wójta Gminy, radnych  oraz wszystkich pozostałych uczestniczących w sesji (listy 

obecności radnych i gości uczestniczących w obradach stanowią załącznik do protokołu). 

Do punktu 2 

            Przewodniczący Rady Gminy Pan Jerzy Karpiuk odczytał  porządek obrad, który brzmi 

następująco: 



1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.. 

4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a)  zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 

Gmina Dubicze Cerkiewne oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

b) wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie transportu zbiorowego 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie 8 Sesji Rady Gminy.      

Przewodniczący Rady  zwrócił się do Rady Gminy  o zgłaszanie ewentualnych wniosków, 

propozycji zmian lub poprawek do porządku obrad. Radni nie wnieśli żadnych uwag. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęła  jednogłośnie porządek obrad w 

następującym brzmieniu: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.. 

4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a)  zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 

Gmina Dubicze Cerkiewne oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

b) wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie transportu zbiorowego 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie 8 Sesji Rady Gminy.  

Do punktu 3 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że protokół z poprzedniej sesji znajduje się na stoliku 

protokolanta. Stwierdził on, że jeżeli do końca sesji nie zostaną zgłoszone poprawki lub uwagi 

będzie uważał, że protokół został przyjęty. 

 Do punktu 4 

do ppkt 1 

Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem jest Gmina Dubicze Cerkiewne oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. 

Projekt uchwały został omówiony na komisji Rady Gminy pytań nie zgłoszono, projekt po 

odczytaniu został poddany pod głosowanie. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, przeciw-0, wstrzymało się -0. 



Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę: 

                                                          Uchwała nr 8.51.2019 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 8 sierpnia 2019 rok 

w  sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem jest Gmina Dubicze Cerkiewne oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków 

 

do ppkt 2 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 

transportu zbiorowego. Projekt umowy omówił Wójt Gminy Leon Małaszewski. 

Projekt uchwały został omówiony na komisji Rady Gminy pytań nie zgłoszono, projekt po 

odczytaniu został poddany pod głosowanie. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, przeciw-0, wstrzymało się -0. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę: 

                                                          Uchwała nr 8.52.2018 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 8 sierpnia 2019 rok 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie transportu 

zbiorowego 

Do punktu 5 

W sprawach różnych radni zgłosili następujące wnioski 

- Wniosek Pana Wiktora Kendyś radnego wsi Starzyna, Górny Gród w sprawie: 

- wykonania przeglądów gwarancyjnych dróg  

- naprawy drogi w Nikiforowszczynie 

Wniosek Pana Jerzego Karpiuk radnego wsi Werstok , Wojnówka w sprawie: 

- naprawy drogi Dubicze Cerkiewne  – Wojnówka 

- wyrównania drogi w miejscowości Bobinka po nawożeniu żwirem 

Wniosek Pana Andrzeja Karpiuk radnego wsi Długi Bród, Zabagonie w sprawie: 

- wykonania oświetlenia ulicznego w miejscowości Pasieczniki Małe 

Wniosek Pana Michała Kot radnego wsi Istok w sprawie: 

- odkrzaczenia drogi za wsią 

Wniosek Pana Jana Czmiel radnego wsi Jelonka , Czechy Orlańskie w sprawie: 

- złożenia reklamacji na wykonanie drogi tzw. Krakowskiej w Jelonce 

Wniosek Pana Mikołaja Rybak radnego wsi Tofiłowce w sprawie: 

- ustawienia leżących znaków drogowych na drodze powiatowej Dubicze Cerkiewne – Tofiłowce  

W ramach spraw różnych wójt Gminy poinformował, że zostały zakończone prace w świetlicy w 



Witowie, odkrzaczana jest droga Rutka – Tofiłowce oraz równana droga w Bobince. W przypadku 

oświetlenia ulicznego w Pasiecznikach Małych należy rozważyć możliwość zainstalowania lampy 

ledowej. Wójt poinformował, że zostaną przeprowadzone rozmowy z Nadleśniczym Nadleśnictwa 

Bielsk dotyczące możliwości wykonania drogi Pasieczniki Małe - Kraśkowszczyzna z 

wykorzystaniem środków z funduszu leśnego. Na wykonanie drogi powinny też być przeznaczone 

środki z funduszu sołeckiego. 

Do punktu 8 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy podziękował radnym i 

osobom zaproszonym za udział w sesji, po czym o godzinie 10:15 zamknął obrady  8 sesji  Rady 

Gminy. 

 

                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                              Jerzy Karpiuk 

Protokołowała:  Ludmiła Pietruczuk 

 

 

 


